АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ          ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня   2015  г.
          № 49
ст. Понятовка
О     снятии         с     учета    в     качестве

нуждающейся  в  улучшении  жилищных

 условий

         На основании письма заместителя начальника Департамента Смоленской области по социальному развитию О.А. Архипенкова  от 09.06.2015  года № 02301,  пункта 4 части 1статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Смоленской области от 13.03.23006 г. № 6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области»,

   Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Снять с  учета  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий Маркову Александру Егоровну, 12.02.1923 года рождения, вдову инвалида Великой Отечественной войны.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              Н.Б. Бондарева